様式第８号（第５条関係）
南部町商工業事業者販売促進事業実績報告書
令和　　年　　月　　日
南部町長　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
（代表者名）
電話番号
令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定通知のあった商工業事業者販売促進事業について、下記のとおり実施したので、南部町商工業事業者販売促進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３ 事業の実施期間
（1）事業着手日　　　　令和　　　　年　　　月　　　日
（2）事業完了日　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

様式第２号（第２条、第５条関係）
事業実施計画（実施報告）書
	販売促進事業費分

	補助対象経費の項目
	品名（型番等）
	数量
	金　　額　（円）

	小計
	（Ａ）

	ＤＸ対応事業費分

	補助対象経費の項目
	品名（型番等）
	数量
	金　　額　（円）

	小計
	（Ｂ）

	（Ａ）×３／５（千円未満切捨て）
※上限額３０万円
	（Ｃ）

	（Ｂ）×３／５（千円未満切捨て）
※上限額３０万円
	（Ｄ）

	補助対象経費
（Ａ）＋（Ｂ）

	補助金交付申請額
（Ｃ）＋（Ｄ）

注１　カタログ又は見積書等、仕様及び購入価格が分かる物を添付すること。
注２　既に事業を完了しているときは、経費の支払を証明する書類を添付すること。

[bookmark: _GoBack]